
UCHWAŁA NR LII/336/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie 47.442.222,16 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 46.018.908,97 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.423.313,19 zł, 

2) wydatki w kwocie 54.935.922,87 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 45.946.372,58 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.989.550,29 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/336/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 097 355,00 0,00 88 589,00 15 185 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 668 805,00 0,00 32 227,00 7 701 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 668 805,00 0,00 32 227,00 7 701 032,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 170,00 0,00 56 362,00 126 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 170,00 0,00 56 362,00 65 532,00 

801   Oświata i wychowanie 1 361 173,09 -56 362,00 0,00 1 304 811,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

592 777,00 0,00 0,00 592 777,00 

 80195  Pozostała działalność 188 708,00 -56 362,00 0,00 132 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 346,00 0,00 0,00 132 346,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 362,00 -56 362,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 766 810,46 0,00 6 426 000,00 9 192 810,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 364 249,00 0,00 6 426 000,00 7 790 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 426 000,00 6 426 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 39 540 681,97 -56 362,00 6 534 589,00 46 018 908,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 581,20 0,00 0,00 1 328 581,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 423 313,19 0,00 0,00 1 423 313,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 113,00 0,00 0,00 546 113,00 

Ogółem: 40 963 995,16 -56 362,00 6 534 589,00 47 442 222,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 874 694,20 0,00 0,00 1 874 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/336/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 580 413,60 0,00 4 580 413,60 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 611 980,00 0,00 3 611 980,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 579 480,00 -667 500,00 2 911 980,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

32 500,00 667 500,00 700 000,00 

600   Transport i łączność 3 555 246,06 -16 611,96 3 538 634,10 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 665 803,06 -16 611,96 2 649 191,10 
  4270 Zakup usług remontowych 303 739,09 -788,70 302 950,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 700,00 -15 823,26 146 876,74 

801   Oświata i wychowanie 16 030 603,97 32 227,00 16 062 830,97 
 80101  Szkoły podstawowe 9 312 429,00 32 227,00 9 344 656,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 761 511,00 32 227,00 4 793 738,00 

852   Pomoc społeczna 4 805 560,46 6 426 000,00 11 231 560,46 
 85295  Pozostała działalność 1 439 249,00 6 426 000,00 7 865 249,00 
  3110 Świadczenia społeczne 968 038,00 6 300 000,00 7 268 038,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 391,00 60 000,00 75 391,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 370,00 12 000,00 15 370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 629,00 37 500,00 58 129,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 12 000,00 53 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 058,58 -19 668,16 2 396 390,42 
 90095  Pozostała działalność 89 000,00 -19 668,16 69 331,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 930,27 -19 668,16 41 262,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 422 342,77 36 611,96 1 458 954,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 142,77 36 611,96 975 754,73 
  4270 Zakup usług remontowych 96 667,16 20 000,00 116 667,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 475,61 16 611,96 83 087,57 

926   Kultura fizyczna 843 568,81 19 668,16 863 236,97 
 92695  Pozostała działalność 194 568,81 19 668,16 214 236,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 620,39 -8 000,00 9 620,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 948,42 27 668,16 184 616,58 

Razem: 48 457 695,87 6 478 227,00 54 935 922,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/336/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 911 980,00 0,00 3 911 980,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa wodociągów na terenie Gminy Goworowo 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lipiance  50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 611 980,00 0,00 3 611 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 211 980,00 - 300 000,00 2 911 980,00 

   Budowa knalizacji na terenie Gminy Goworowo 3 211 980,00 - 300 000,00 2 911 980,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

400 000,00 300 000,00 700 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 400 000,00 300 000,00 700 000,00 
600   Transport i łączność 2 864 363,97 0,00 2 864 363,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 802 000,00 0,00 802 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

802 000,00 0,00 802 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej relacji 
Brzeźno - Pokrzywnica  66 000,00 0,00 66 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 
2568W Goworowo - Tomasze - Rzekuń 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4403W od drogi nr 8 Turzyn-Brańszczyk-
Niemiry-Knurowiec-Dłgosiodło-Goworowo-Ostrołeka 736 000,00 0,00 736 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 062 363,97 0,00 2 062 363,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 062 363,97 0,00 2 062 363,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1



   Droga Czarnowo 0,00 0,00 0,00 

   Droga Gierwaty 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Droga Józefowo - Ponikiew Duża 14 837,38 0,00 14 837,38 

   Droga Jurgi 0,00 0,00 0,00 

   Droga Pokrzywnica Kolonia 15 154,19 0,00 15 154,19 

   Droga Wólka Brzezińska 464 000,00 0,00 464 000,00 

   Ogrodzenie dźwiękoszczelne przy drodze gminnej obok stacji ORLEN 18 372,40 0,00 18 372,40 

   Przebudowa drogi w Goworówku - przedłużenie ul. Szkolnej 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Przechodniej oraz ul. Strażackiej w Goworowie  1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

   Przygotowanie projektów dla zadań inwestycyjnych infrastruktury drogowej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykup gruntów  100 000,00 0,00 100 000,00 
710   Działalność usługowa 16 393,44 0,00 16 393,44 

 71095  Pozostała działalność 16 393,44 0,00 16 393,44 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

16 393,44 0,00 16 393,44 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 16 393,44 0,00 16 393,44 

720   Informatyka 71 100,00 0,00 71 100,00 

 72095  Pozostała działalność 71 100,00 0,00 71 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 100,00 0,00 71 100,00 

   Cyfrowa gmina 71 100,00 0,00 71 100,00 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kserokopiarka 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 000,00 0,00 356 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 356 000,00 0,00 356 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 2



   Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipiance 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 0,00 256 000,00 

   Zakup nowego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcja gaśniczą 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Goworowie 256 000,00 0,00 256 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pasiekach 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 659 773,88 0,00 659 773,88 

 80101  Szkoły podstawowe 183 500,00 0,00 183 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Ogrodzenie  przy Szkole Podstawowej w Kuninie 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 500,00 0,00 148 500,00 

   Laboratoria Przyszłości 148 500,00 0,00 148 500,00 

 80104  Przedszkola  476 273,88 0,00 476 273,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 273,88 0,00 476 273,88 

   Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 476 273,88 0,00 476 273,88 

852   Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

855   Rodzina 219 806,54 0,00 219 806,54 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 219 806,54 0,00 219 806,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 806,54 0,00 219 806,54 

   Budowa budynku Przedszkola i Żłobka w Goworowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu 219 806,54 0,00 219 806,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 428,31 0,00 82 428,31 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 358,58 0,00 56 358,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 358,58 0,00 56 358,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 3



   Budowa oświetlenia ulicznego 56 358,58 0,00 56 358,58 

 90095  Pozostała działalność 26 069,73 0,00 26 069,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 069,73 0,00 26 069,73 

   Zagospdarowanie terenu w Górach 26 069,73 0,00 26 069,73 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 475,61 16 611,96 83 087,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 475,61 16 611,96 83 087,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 475,61 16 611,96 83 087,57 

   Modernizacja budynku  w Kobylinie 5 259,53 0,00 5 259,53 

   Modernizacja budynku w Kaczce 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja budynku w Pokrzywnicy 51 216,08 16 611,96 67 828,04 
926   Kultura fizyczna 656 948,42 27 668,16 684 616,58 

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Goworowie 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92695  Pozostała działalność 156 948,42 27 668,16 184 616,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 948,42 27 668,16 184 616,58 

   Miejsca rekreacji 123 379,61 27 668,16 151 047,77 

   Modernizacja budynku gospodarczego w Żabinie 33 568,81 0,00 33 568,81 
Razem 8 945 270,17 44 280,12 8 989 550,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/336/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

                                       Kwota dotacji w zł  
Dział 

 
       Rozdział  

 
                           Treść      podmiotowej  przedmiotowej           celowej 

    1            2                                3            4                 5                 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki     

600 60014 Powiat Ostrołęcki   802.000,00 
710 71095 Województwo Mazowieckie   18.893,44 
900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie  51.000,00  
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Goworowie 
710.000,00   

921 92116 Gminna Bibliotek Publiczna w Goworowie 440.000,00   
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
             Nazwa zadania    

010 01044 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków   700.000,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Pasiekach   70.000,00 
801 80104 Dotacja dla punktu przedszkolnego 

prowadzonego przez osobę fizyczną 
140.000,00   

921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 

  30.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Goworowo  

  85.000,00 

OGÓŁEM  1.290.000,00 51.000,00 1.705.893,44 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/336/22 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO  W PODZIALE NA SOŁECTWA  W ROKU 2022 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Dział Rozdział  § Plan 
1. Borki Remont dróg gminnych 600 60016 4270 15 872,55 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 18 590,31 2. Brzeźno 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 10 000,00 

3. Brzeźno Kolonia Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 15 576,79 
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 11 351,36 4. Cisk 
Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 6 000,00 

5. Czarnowo Remont dróg gminnych 600 60016 4270 22 132,84 
6. Czernie Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 20 703,33 
7. Damięty Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14 788,09 
8. Daniłowo Modernizacja świetlicy- 

Pokrzywnica 
921 92109 6050 17 104,89 

9. Dzbądzek Budowa oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 13 358,58 
10. Gierwaty Remont dróg w Gierwatach 600 60016 4270 15 823,26 

Wyposażenie świetlicy – 
klimatyzacja 

921 92109 4210 25 000,00 

Zakup namiotu 921 92109 4210 4 000,00 

 Goworowo 

Zagospodarowanie terenu 900 90095 4300 16 941,67 
Ogrodzenie dźwiękoszczelne przy 
drodze gminnej obok stacji 
ORLEN 

600 60016 6050 18 372,40 12. Goworówek 

Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 1 000,00 
13. Góry Zagospodarowanie terenu 900 90095 6050 16 069,73 
14. Grabowo Położenie nawierzchni asfaltowej 

na drodze gminnej w Grabowie 
600 60016 6050 13 900,81 

15. Grodzisk Mały Zagospodarowanie działki 
wiejskiej w Ludwinowie na 
miejsce rekreacji 

926 92695 6050 19 668,16 

16. Jawory 
Podmaście 

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 626,08 

17. Jawory Stare Modernizacja - remont świetlicy 
wiejskiej w Pokrzywnicy 

921 92109 6050 16 611,96 

Zamiana działek 700 70005 4300 3 000,00 
Budowa ogrodzenia 926 92695 6050 13 000,00 

18. Jawory 
Wielkopole 

Wyposażenie boiska 926 92695 4210 1 795,00 
19. Jemieliste Budowa miejsca rekreacji 926 92695 6050 15 379,61 
20. Józefowo Budowa drogi asfaltowej 600 60016 6050 14 837,38 
21. Jurgi Remont drogi gminnej 600 60016 4270 11 189,66 

Modernizacja - remont budynku 
po byłej szkole w Kaczce 

921 92109 6050 10 000,00 22. Kaczka 

Budowa ogrodzenia  926 92695 6050 6 365,49 
23. Kobylin Wyposażenie świetlicy – 921 92109 4210 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1



klimatyzacja 
Budowa oświetlenia ulicznego - 
lampy solarne – 4 szt. 

900 90015 6050 7 500,00 

Budowa zadaszenia przed 
świetlicą 

921 92109 6050 5 259,53 

24. Kruszewo Remont drogi gminnej 600 60016 4270 18 337,23 
Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00 25. Kunin 
Zagospodarowanie terenu po byłej 
szkole podstawowej w Kuninie 

926 92695 4300 10 358,27 

Montaż drzwi w remizie OSP 754 75412 4270 10 189,00 26. Lipianka 
Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 000,00 
     27. Ludwinowo 
Zagospodarowanie działki w 
Ludwinowie na miejsce rekreacji 

926 92695 6050 18 090,76 

28. Michałowo Remont drogi gminnej 600 60016 4270 13 309,28 
Progi zwalniające 600 60016 4300 3 000,00 29. Nogawki 
Remont drogi gminnej 600 60016 4270 12 231,73 
Projekty ulic w Pasiekach 600 60016 6050 14 083,55 30. Pasieki 
Tablice informacyjne 600 60016 4300 8 000,00 

31. Pokrzywnica Modernizacja - remont świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 6050 19 816,04 

Budowa drogi 600 60016 6050 15 154,19 32. Pokrzywnica 
Kol. Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 2 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 9 407,41 
Zakup wiaty przystankowej 600 60016 4210 4 500,00 

33. Ponikiew Duża 

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 10 000,00 
34. Ponikiew Mała Remont dróg gminnych 600 60016 4270 26 125,63 

Wykonanie placu zabaw 926 92695 6050 10 555,75 35. Ponikiew Mała 
Kol. Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 3 000,00    

36. Rębisze Działy Modernizacja - remont świetlicy w 
Pokrzywnicy 

921 92109 6050 14 295,15 

37. Rębisze Kolonia Budowa altanki 926 92695 6050  20 752,62  
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 478,20 38. Rębisze Parcele 
Budowa świetlenia ulicznego  900 90015 6050 2 000,00 

39. Struniawy Wyznaczenie drogi gminnej 600 60016 4300 11 830,47 
40. Szarłat Utwardzenie poboczy 600 60016 4270 13 407,87 
41. Szczawin Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 25 041,17 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 2 407,26 42. Wólka 
Brzezińska Budowa drogi 600 60016 6050 25 000,00 

Budowa garażu 926 92695 6050 14 000,00 43. Wólka Kunińska 
Zakup kosiarka spalinowej do 
trawy 

926 92695 4210 2 000,00 

44. Zaorze Budowa ścieżki rowerowej 600 60016 6050 13 802,22 
Modernizacja budynku 
gospodarczego  

926 92695 6050 33 568,81 

Zakup luster drogowych 600 60016 4210 2 000,00 

45. Żabin 

Zamontowanie barierek 600 60016 4300 1 500,00 
RAZEM 856 062,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Dochody i Wydatki 

 

1. Dział 758 i 801 

- 32.227,00 zł zwiększenie subwencji oświatowej w związku ze zmianami średniego wynagrodzenia 
nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (wydatki w dziale 801), 

- zmiana klasyfikacji dochodów środków na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z pismem z Ministerstwa 
Finansów; 

2. Dział  852 

- 6.426.000,00 zł środki na wypłatę dodatku węglowego i koszty wypłacania tego dodatku; 

3. Działy  921 

- 20.000,00 zł środki od Polski Sieci Elektroenergetycznych z przeznaczenie na remont dachu budynku 
świetlicy w Brzeźnie Kolonii; 

4. Dział 010 

- zmniejszenie planu wydatków na budowę kanalizacji na terenie Gminy Goworowo, zwiększenie planu 
wydatków na przydomowe oczyszczalnie ścieków; 

Pozostałe zmiany w działach 600,900, 921 i 926 wynikają ze zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego przez sołectwa Grodzisk Mały, Gierwaty, Jawory Stare, Ludwinowo. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras  

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C879F0A-F909-4D27-83A2-AB6F79BC492D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



